2025 年２月６日

各 位

東 罐 興 業 株 式 会 社

代表取締役社長 笠井 俊哉

役員異動のお知らせ

弊社の役員異動につきまして、下記のとおり、お知らせいたします。

尚、取締役、監査役人事につきましては、2025 年３月 27 日開催予定の臨時株主総会にお

いて、正式決定される予定です。

記

2025 年４月１日付役員人事            （下線部は変更箇所となります。）

氏  名 新  職 旧  職

田辺
た な べ

 宏
ひろ

信
のぶ

 代表取締役社長
取締役 常務執行役員

経営企画・経営管理・ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ担当

吉村
よしむら

 弘一
こういち

取締役 専務執行役員

社長補佐・営業・環境担当
専務執行役員 営業本部長

蓑原
みのはら

 順 一
じゅんいち

取締役 常務執行役員

生産本部長

取締役 常務執行役員

生産本部長

中瀬
な か せ

 悟司
さ と し

取締役 執行役員

経営企画室長
執行役員 経営企画室長

寺
てら

神戸
か ど

由
ゆ

利子
り こ

監査役 監査役

山本
やまもと

 典生
の り お

 監査役 監査役

野間
の ま

 丈弘
たけひろ

 監査役 監査役

氏  名 新  職 旧  職

藤本
ふじもと

 克己
か つ み

 執行役員 経営管理本部長 執行役員 経営管理本部長

里見
さ と み

 真一
しんいち

 執行役員 技術開発本部長 執行役員 生産本部副本部長

石塚
いしづか

 耕一
こういち

執行役員 技術開発本部副本部長

兼 開発推進部長

執行役員 技術開発本部副本部長

兼 開発推進部長

富樫
と が し

 雅
まさ

広
ひろ

 執行役員 営業本部長 執行役員 営業本部副本部長

阪井
さ か い

 雅之
まさゆき

 執行役員 営業本部 執行役員 営業本部 営業三部長

木下
きのした

 雅也
ま さ や

 執行役員 生産本部副本部長 執行役員 SCM 本部長

※山田
や ま だ

 和男
か ず お

 執行役員 営業本部 -

※三宅
み や け

 詠二
え い じ

 執行役員 経営企画室 経営企画部長 -

※は新任役員になります。

2025 年３月 31日付退任役員

代表取締役社長 笠井俊哉氏は、役員を退任予定です。

取締役専務執行役員 小嶋司氏は、役員を退任予定です。

取締役常務執行役員 長瀬勇二氏は、役員を退任後、日本トーカンパッケージ株式会社の

常務執行役員に就任予定です。

以 上